ПРОТОКОЛ
Двадцать пятой   сессии /третьего созыва/ Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения

                          «Деревня Посконь»  Мосальского района

от 27 марта    2018 года

Всего депутатов - 7

Присутствовало -7 : Повалюхина Н.А., Азарова Е.А., Селедкина Н.В., Турчин В.П., Топлинова Н.Ф. Кирюшина Л.А., Белетов У.И..
На сессии присутствовали: Коняткина Т.Д. -глава администрации, Коякова И.А.- эксперт администрации, помощник прокурора Мосальского района Цыбрук В. В..
ПОВЕСТКА ДНЯ.

1.Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Муниципальном образовании сельского поселения  «Деревня Посконь» в новой редакции.
2. Об утверждении Правил землепользования и застройки МО СП « Деревня Посконь» в новой редакции.
3. Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами , замещающими должности муниципальной службы в МО СП « Деревня Посконь» , сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
4. Об утверждении порядка разработки , корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития МО СП « Деревня Посконь».
1. СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Муниципальном образовании сельского поселения  «Деревня Посконь» в новой редакции.
              ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Азарова Е.А., Топлинова Н.Ф.

  РЕШИЛИ: Решение № 70. Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Муниципальном образовании сельского поселения  «Деревня Посконь» в новой редакции.
        Принять. Решение прилагается.

   ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.

             2.  СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское  поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об утверждении Правил землепользования и застройки МО СП « Деревня Посконь» в новой редакции.
      ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Белетов У.И., Селедкина Н.В.
 РЕШИЛИ: Решение № 71. Об утверждении Правил землепользования и застройки МО СП « Деревня Посконь» в новой редакции.
  Принять. Решение прилагается.

   ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.

 3.СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами , замещающими должности муниципальной службы в МО СП « Деревня Посконь» , сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
 ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Азарова Е.А., Топлинова Н.Ф.

РЕШИЛИ: Решение № 72. Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами , замещающими должности муниципальной службы в МО СП « Деревня Посконь» , сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
      Принять. Решение прилагается.

  ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.
4.СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об утверждении порядка разработки , корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития МО СП « Деревня Посконь».
  ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Азарова Е.А., Топлинова Н.Ф.

РЕШИЛИ: Решение № 73. Об утверждении порядка разработки , корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития МО СП « Деревня Посконь».
    Принять. Решение прилагается.

 ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.
 Глава МО сельского поселения
« Деревня Посконь»:                                                          Н.А. Повалюхина